
 

 

 

   2025 年 9 月 11 日 

株式会社 建デポ 

 

建デポ 小平小川町店について  

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

現在、豪雨の影響により店舗前の道路が隆起し、通行に支障が生じております。   

16 時現在、復旧の目途は立っておらず、ご来店をご予定のお客様には大変ご不便をおかけい

たしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、近隣の小平鈴木町店・東久留米店につきましては、通常通り営業しておりますので、 

ぜひご利用くださいませ。   

道路状況等につきましては、新しい情報が入り次第、改めてご案内いたします。 

 

引き続きご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０ 

受付時間／月～金曜日 8:30～16:00（土日祝日を除く） 

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jp まで 

 


